
Incoterms 2010:  
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!      
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturypku@diamo.cz!
Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný
doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za
neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku
odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.
splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění
objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních
údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se
považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

SRÁŽKOMĚR ČLUNKOVÝ SR03 500CM2   Kus   77.700,00           1     77.700,00

Dle přiložené cenové nabídky u Vás objednáváme dodávku srážkoměrné monitorovací stanice pro oblast Kladno.

Součástí předmětu plnění je odborná instalace a zprovoznění zařízení včetně příslušného zaškolení pověřeného zaměstnance

objednatele k obsluze, parametrizace a testování přenosu.

Datahosting včetně aktivace SIM (položka č. 4 a 8 cenové nabídky) je řešen prostřednictvím samostatné objednávky č. 4520058505

ze dne 25. 3. 2024.

Smluvními stranami byla sjednána celková maximální, nepřekročitelná cena ve výši 77 700,00 Kč bez DPH, vč. dopravy.

Místo plnění: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ, středisko Kladenské doly

Termín plnění: do 31. 5. 2024 (s možností dřívějšího plnění # přesný termín bude určen na základě dohody obou smluvních stran)

Veškeré dodávky a zařízení musí být nové, nepoužité, nerenovované, plně funkční, včetně veškerého požadovaného příslušenství a

se všemi požadovanými parametry.

Dodavatel:
RNDr. Julius Česák
Sadová 9
360 01 Karlovy Vary-Karlovy Vary

IČO: 00002739   DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 66987865   DIČ: CZ
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 217725563/0300 Banka:  / 

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodací lhůta: 31.05.2024  Místo dodání:  Středisko Kladenské doly

Vyřizuje/Kontakt:  Tel:   E-mail: 

Objednávka č.      4510151146
Datum vystavení:    27.03.2024



______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Dodavatel odpovídá Objednateli za správnost, celistvost a úplnost předmětu plnění, jakož i za jeho technickou úroveň (stav ke dni

předání předmětu plnění Objednateli) a poskytuje Objednateli záruku za jakost díla v uvedeném rozsahu v délce 24 měsíců ode dne

předání a převzetí díla bez vad a nedodělků bránících jeho užívání, který bude uveden v předávacím protokolu podepsaném

zástupci obou Smluvních stran.

Platební podmínky: jednorázová fakturace se splatností 30 dnů od prokazatelného data doručení faktury objednateli, jejíž součástí

bude předávací protokol o dodání a zprovoznění zařízení bez vad a nedodělků s podpisy zástupců obou smluvních stran

Faktura bude vystavena dodavatelem do 15 dnů po předání a převzetí kompletního předmětu plnění a musí obsahovat číslo

objednávky.

Objednatel má právo zadržet a ve lhůtě splatnosti nezaplatit dodavateli 10 % z fakturované částky až do dne konečného předání a

převzetí předmětu plnění, který bude uveden v předávacím protokole bez vad a nedodělků. V případě zjištění vad a nedodělků se

toto zádržné právo sjednává do odstranění veškerých vad předmětu plnění uvedených v protokolu z přejímacího řízení. Objednatel

je povinen doplatit takto zadržovanou částku ve lhůtě 15 dní následujících po dni, ve kterém jeho zádržné právo zaniklo.

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:

Kontaktní osoba za dodavatele:

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail:

Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka.

____________________________________________________________________________________________________________

Celková hodnota bez DPH CZK            77.700,00 

RNDr. Julius Česák
Sadová 9
360 01 Karlovy Vary-Karlovy Vary

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:
Ing. Petra Šilhánová, ředitelka o. z.

ČísloObjednávky/datum

4510151146 / 27.03.2024
Strana

2

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
2.4.2024

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
15.4.2024



Cenová nabídka na sražkoměmou monitorovací stanici pro Diamo PKÚ závod Libušin

Cena za Počet j Cena
zD

Konzole na uchycení stanice H3 pozink 200 cm ________________________________
Teplotně vlhkostní čidlo, rosný bod - RVT 80 v solárním krytu s kabeláží a úchyty na
stožár ve výšce 2m - set ____________________________________________________

Název

Srážkomér č lunkovýse sběrnou plochou 500 cm 2, rozlišení deště 0,1 mm

Držák srážkoměru neřež _________________________________________________
Ochrana proti sedání ptáků  - nerez korunka __________
aktivace SIM, tarif M2M, pouze ČR, Data+SMS, paušá Čč/měsíc / 1MB dat,
SMS

Chráničky a další drobný instalační a spojovací materiál (nerez), dlaždice pod
srážkomér (beton) ___________________________________________________
~Dopřa?MM<křň~oba'směry (Sadov u K. Varů - lokalita Diamo - Sadov)
háč i Kč/hoďTvčetné zaškoleni obsluhy
Datahosting předplatné na 6 měsíců nebo fakturace přímo od firmy Aedler AMS.
V případě přímé platby, pokud bude ihned připojeno do vašeho loginu u Fiedler
AMS, bude o tuto částku snížena fakturace.
6 měs. proto, aby se Vám sloučlla/synchronizovala stanice s dalšími již
provozovanými hydrologgery od 1.10.2024 _________________________________
Parametr izace,  testování přenosu Mhod.
Multikanálová řídící jednotka H3~ npojnou deskou v árii

Celkem bez DPH

Rozšíření Vaší stávající monitorovací sítě o stanici s automatickou řídící jednotkou se systémem přenosu dat na
server a srážkoměrem standardně používané mnoha firmami v ČR i jinde po světě. Řídící jednotka H3 je identická
Jako máte použitou na dalších profil na tocích na Kladensko. Jedná se o univerzální multi kanálovou jednotku
s barevným displejem a GSM přenosem dat na server, resp. webové rozhraní, kde již máte zřízený login a
datahosting. Tato stanice bude přiřazena do Vaší oblasti s jedinečným legovaným přístupem.

V ceně je kompletní dodávka, doprava, Instalace na vybraném místě, parametrizace podle Vašich požadavků a
zaškolení obsluhy. Celková cena je koncová. Na sestavu se vztahuje záruka 24 měsíců od zprovoznění a to včetně
baterií. Na záruku se nevztahuje poškození vandalizmem a vyšší mocí (povodně, katastrofické vichřice, pády VN,
přímý zásah bleskem, apod.).

U výrobce jsem konzultoval dostupnost a všechny nabízené položky jsou skladem. Instalace může být provedena ve
velmi krátkém termínu.

RNDr. Julius Česák

Sadov 9

360 01 Karlovy Vary




